
                                                                                                     

UCHWAŁA NR 3402/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2017 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2017 ROK 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             

(j.t. Dz.U. z 2017r. poz.2077) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 

województwa na 2017 rok w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa oraz płatności w ramach budżetu środków europejskich                   

na realizację przedsięwzięcia wieloletniego pn.: „ Innowacyjna edukacja – nowe możliwości 

zawodowe” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020                     

w ramach:  

działu 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziału 80130 – Szkoły zawodowe 

rozdziału 80195 – Pozostała działalność 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2017 rok w ramach: 

działu 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziału 80130 – Szkoły zawodowe 

rozdziału 80195 – Pozostała działalność 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze zmianą 

klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia wieloletniego pn.: „ Innowacyjna edukacja – nowe 

możliwości zawodowe” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020 realizowanego przez Urząd Marszałkowski w Kielcach. 
 

 

§ 3. 

 

 

W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków 

na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017, o kwoty 

wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. 

 

 

W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych               

w 2017 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 4. 

 

 

W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków                         

na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                 

na 2017 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Polityki 

Regionalnej. 
 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3402/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.12.2017 roku  

 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   150 401,50 150 401,50 

Dotacje celowe   8 587,93   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   8 587,93   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 1 256,20   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059 7 331,73   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   141 813,57 150 401,50 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 ( płatności )  

2007 20 743,80 22 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

2057 121 069,77 128 401,50 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   150 401,50 150 401,50 



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3402/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.12.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   150 401,50   

Dotacje celowe   8 587,93   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   8 587,93   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 1 256,20   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

2059 7 331,73   

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   141 813,57   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 ( płatności )  

2007 20 743,80   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
2057 121 069,77   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM   150 401,50   



  

  

 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 3402/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.12.2017 roku  

 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     150 401,50 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     150 401,50 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 ( płatności )  

2007   22 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
2057   128 401,50 

OGÓŁEM     150 401,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3402/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 28.12.2017 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   151 401,50 151 401,50 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  151 401,50 151 401,50 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 ( płatności )  

2007 20 743,80 22 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie programów)  

2009 1 256,20   

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 36 647,32 38 866,60 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 2 219,28   

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 6 299,68 6 681,17 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119 381,49   

Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 897,86 952,23 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów)  4129 54,37   

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 18 952,29 20 100,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 1 147,71   

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 4 714,50 5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 285,50   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 46 931,42 49 773,50 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 2 842,08   

Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności )  4387 4 175,16 4 428,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie programów)  4389 252,84   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(współfinansowanie programów)  
4409 1 000,00 1 000,00 

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 2 451,54 2 600,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 148,46   

OGÓŁEM   151 401,50 151 401,50 



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3402/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 28.12.2017 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   151 401,50   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  151 401,50   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 

spoza sektora finansów publicznych 

2007 20 743,80   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 

spoza sektora finansów publicznych 

2009 1 256,20   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4017 36 647,32   

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 
4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4019 2 219,28   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4117 6 299,68   

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4119 381,49   

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4127 897,86   

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 4129 54,37   



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4177 18 952,29   

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4179 1 147,71   

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4217 4 714,50   

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 4219 285,50   

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4307 46 931,42   

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4309 2 842,08   

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4387 4 175,16   

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 

4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4389 252,84   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4409 1 000,00   

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  
Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 4417 2 451,54   

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 4419 148,46   

OGÓŁEM   151 401,50   



  

  

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2017 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 3402/17    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 28.12.2017 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     151 401,50 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    151 401,50 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205 (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 

spoza sektora finansów publicznych 

2007   22 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  
Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 4017   38 866,60 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 4117   6 681,17 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4127   952,23 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4177   20 100,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  
Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 4217   5 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 4307   49 773,50 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4387   4 428,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

(współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 
4409   1 000,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1)  

Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257) 4417   2 600,00 

OGÓŁEM     151 401,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017  

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 3402/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.12.2017 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2017 roku 

1  
Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe  

(1a257)  
UMWŚ  2017-2020  801  80130  

   
-151 401,50  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-151 401,50  

-141 813,57  

-8 587,93  

-1 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

2  
Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe  
(1a257)  

UMWŚ  2017-2020  801  80195  
   

151 401,50  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

151 401,50  

150 401,50  

0,00  

1 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2017 roku 

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

8 587,93  

-8 587,93  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy 

Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 

Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

8 587,93  

-8 587,93  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

 



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 3402/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.12.2017 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2017 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007)  
20 743,80  22 000,00  

1  801     Oświata i wychowanie  20 743,80  22 000,00  

      80130  Szkoły zawodowe  20 743,80     

      80195  Pozostała działalność     22 000,00  

II  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2009)  
1 256,20     

1  801     Oświata i wychowanie  1 256,20     

      80130  Szkoły zawodowe  1 256,20     

DOTACJE BIEŻĄCE  22 000,00  22 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  22 000,00  22 000,00  

 

 

 

 

  
 
 

 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr 3402/17  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2017 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

na 2017 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2017 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              0,00  

1.1  

Priorytet 4 Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa 

Działanie 4.1 Innowacje społeczne 

Projekt: Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257)    UMWŚ  801  80130  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-151 401,50 
-141 813,57 

-8 587,93 

-1 000,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 4 Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa 

Działanie 4.1 Innowacje społeczne 

Projekt: Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1a257)    UMWŚ  801  80195  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

151 401,50 
150 401,50 

0,00 

1 000,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

8 587,93 

-8 587,93 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2017 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

8 587,93 

-8 587,93 

0,00 

0,00 

 

 

 


